



آزمونگیر روش‌ها و  
فنون نوین تدریس  
(پداگوژی)



[www.NikDars.com](http://www.NikDars.com)

با ما به روز باشید



@NikDars



@NikDars



[Aparat.com/NikDars](https://Aparat.com/NikDars)



[info@nikdars.com](mailto:info@nikdars.com)



## درباره نیک درس:

آکادمی نیک‌درس، در انتهای تابستان ۱۴۰۰ فعالیت خود را با هدف انتقال تجربه مدرسین در حوزه‌های مختلف از جمله دروس مدرسه و دانشگاه (تمامی رشته‌ها و تمامی مقاطع)، دروس حوزه‌علمیه، مهارت‌های بازارکار، هنر، صنعت، آشپزی، نرم‌افزارهای کاربردی و ... با کیفیت مطلوب برای سربلندی کشور اسلامی عزیزمان ایران، آغاز نموده است و تلاش شبانه روزی دوستان ما در مجموعه نیک‌درس جهت ارائه خدمات آموزش با کیفیت و مطلوب، با مبلغ کم، جهت پیش برد اهداف از قبل تعیین شده از جمله تحقق عدالت آموزشی، دسترسی آسان و با کیفیت به آموزش‌های متنوع در زمینه‌های گوناگون برای اقشار مختلف جامعه در استان‌ها، شهرها و روستاها و حتی در مناطق کمتر برخوردار می‌باشد. امید است که با معرفی آکادمی نیک‌درس به دوستان و آشنایان خود، ما را جهت پیش‌برد این اهداف یاری نمائید. در صورت تمایل به تدریس، مهارت‌های خود را در فرم همکاری با ما در آکادمی نیک‌درس، ثبت نمائید.

صفحه بعدی

صفحه اول

## درباره مدرس: جناب آقای محمدرضا سعادت

ایشان دارای کارشناسی مهندسی مکانیک گرایش طراحی جامدات از دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین بوده و همچنین دارای رتبه دوم کشوری در المپیاد ملی و مهارت و نیز کمک مربی این المپیاد بوده‌اند.

سابقه فعالیت در پروژه‌های هوشمندسازی منازل (BMS)، هواپیمای خورشیدی، تیم رباتیک فوتبالیست، تیم طراحی میکروکنترلر موبایلی و ... نیز دارند.

تسلط کامل ایشان به نرم‌افزارهای مهندسی مکانیک همچون، اینونتور، سالیدورک، اتوکد، NX و ... باعث گردیده که ایشان بتوانند با کارخانجات و کارگاه‌های تولیدی صنعتی زیادی همکاری نمایند. تدریس در مجتمع فنی تهران و آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای در استان‌های مختلف در زمینه‌های مهندسی مکانیک و انیمیشن‌سازی جزئی از فعالیت‌های ایشان می‌باشد.

چند سالی است که ایشان به انیمیشن سه‌بعدی علاقه‌مند گردیده و اقدام به یادگیری اصولی این مهارت و نرم‌افزارهای مربوطه نموده‌اند. نرم‌افزارهایی مانند فتوشاپ، پریمیر، افترافکت، مایا، موتور رندری v-ray و ... را نیز تسلط کامل دارند.



## توضیحات آزمونگیر:

روش‌ها و فنون نوین تدریس که به نام پداگوژی نیز معروف است، مقدمات لازم جهت تدریس اصولی مباحث در چارچوب علمی و نظری بوده که مدرس با درک صحیحی از استراتژی‌های تدریس می‌تواند به نتایج مطلوبی دست یابد.

افزایش مهارت و توانمندسازی مدرسان در سطوح مختلف از جمله مهمترین کاربرد پداگوژی است.

صرفاً داشتن دانش جهت انتقال به مخاطب کافی نبوده و نیاز به درک صحیحی از تحلیل نیاز آموزشی، توانایی تبدیل نیاز آموزشی به آموزش، اولویت‌بندی مسیرهای آموزشی، ایجاد یا ویرایش دوره‌های آموزشی، تدوین طرح درس، مدیریت کلاس، دانستن انواع روش‌های تدریس، توانایی ارزیابی پیشرفت تحصیلی، ارتباط صحیح با مخاطب و ... جزء اساسی نیاز یک مدرس (معلم و یا مربی) خواهد بود.

آموزش پداگوژی یکی از معتبرترین استانداردهای سازمان فنی و حرفه‌ای برای تربیت‌معلمان و مربیان بوده که مدرسین پس از گذراندن این دوره، نیازمند اخذ کارت مربیگری خواهند بود.

در این آزمونگیر، سؤالات پرتکرار و کاربردی به صورت گلچین شده از آزمون‌های مربوط به پداگوژی جمع‌آوری گردیده تا مخاطب بتواند بارها و بارها قبل از آزمون اصلی با شبیه‌سازی آزمون، میزان مهارت خود را سنجیده و مهارت خود را در حوزه‌هایی که ضعیف‌تر بوده تقویت نماید.

پس از تهیه این آزمونگیر و انجام چندین باره از آزمون پداگوژی، تسلط نسبتاً بالایی برای آزمون مربوطه به دست خواهید آورد.

صفحه بعدی

صفحه قبلی



## جزئیات آزمونگیر:

در این آزمونگیر، ۹۷۵ سؤال در سطوح آسان، متوسط و سخت از روش‌ها و فنون نوین تدریس آماده و در اختیار مخاطبین قرار داده شده است.

سعی شده سؤالات به روز و کاربردی بوده و نیاز مخاطب را تا حد زیادی رفع نماید.

مخاطب می‌تواند با آزمون‌های متعدد میزان اطلاعات خود را افزایش داده و مهارت‌های خود را سنجیده و همچنین نقاط ضعف خود را شناسایی و نسبت به ارتقاء آگاهی‌های خود در همان بخش اقدام نماید.

لازم به توضیح است که این آزمونگیر فقط بر روی نرم افزار آزمونگیر (در سایت به صورت رایگان منتشر شده) نصب و قابل اجرا خواهد بود.

آزمونگیر خریداری شده فقط بر روی یک کامپیوتر قابل نصب خواهد بود.

از سیستم عامل‌های ویندوزی از جمله ویندوز Xp، ۷، ۸، ۸.۱، ۱۰ و ۱۱ مجاز به نصب بوده و ۳۲ یا ۶۴ بیتی بودن مانعی جهت نصب نمی‌باشد.

جهت راه اندازی آزمونگیر، بایستی نرم افزارهای مجموعه آفیس بر روی کامپیوتر نصب باشد.

صفحه بعدی

صفحه قبلی



## جزئیات آزمونگیر:

این آزمونگیر مناسب افراد زیر است:

- شرکت در آزمون های فنی و حرفه ای
- شرکت در آزمون های دانشگاهی (مانند تربیت مدرس و ...)
- شرکت در آزمون های دوره های آموزشگاه ها
- سنجش میزان مهارت های مخاطب
- کسب تجربه و مهارت بیشتر برای مخاطب
- و ...

صفحه بعدی

صفحه قبلی



## اطلاعات آزمونگیر:

جهت استفاده از این آزمونگیر (سوالات) باید نرم افزار آزمونگیر را که به صورت رایگان در سایت آکادمی نیک درس منتشر شده است دانلود و نصب نمایید.

پس از نصب نرم افزار آزمونگیر و نصب سوالات، می توانید از امکانات رایگان این نرم افزار استفاده نمایید.

برخی از امکانات نرم افزار آزمونگیر به شرح زیر است:

- قابلیت نصب و حذف سوالات متعدد
- دارای انواع گزارش گیری ها همچون زمانبندی هر سوال، پاسخ صحیح و پاسخ کاربر، نمره آزمون و ...
- ثبت اتوماتیک سابقه آزمون ها
- قابلیت پشتیبانگیری و بازگردانی آزمون ها
- و ...

جهت دانلود نرم افزار آزمونگیر بر روی این [لینک](#) کلیک نمایید.